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معزی: ایران پیروز دو گام از دعوای حقوقی با آمریکا در لاهه 
بوده است

معاون ارتباطــات و اطلاع رســانی دفتر رییس جمهــوری در توییتی 
نوشت: قریب ۷۰ سال پیش دولت ملی دکتر مصدق در دعوای حقوقی 
با بریتانیا، پیروز شد و اینک نیز در دو گام از دعوای حقوقی با آمریکا در 
لاهه، پیروزی با ایران بوده است. علیرضا معزی در حساب کاربری خود 
در توییتر نوشــت: رییس جمهوری در ۲۲ بهمن از پیروزی های ایران 
در مجامع جهانــی گفت؛ از رخدادهایی که اعتمــاد به نفس ملی برای 
ما و تاریخ ما می آفریند. قریب ۷۰ ســال پیش دولت ملی دکتر مصدق 
در دعوای حقوقی با بریتانیا، پیروز شــد و اینک نیز در دو گام از دعوای 

حقوقی با آمریکا در لاهه، پیروزی با ایران بوده است.

 سخنگوی وزارت خارجه انفجارهای امروز 
کابل را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه انفجارهای امروز کابل که منجر به کشته 
و مجروح شدن تعدادی از شهروندان این کشور شد را به دولت و مردم 
افغانســتان تســلیت گفت.به گزارش ایرنا از اداره کل اطلاع رســانی و 
ســخنگویی وزارت امور خارجه،  ســعید خطیب زاده روز چهارشــنبه 
ضمن محکوم کردن انفجارهای امروز کابل که منجر به کشته و مجروح 
شدن تعدادی از شهروندان این کشور شــد به دولت و مردم افغانستان 
تسلیت گفت.  سخنگوی وزارت امور خارجه از همه نیروهای علاقمند به 
سرنوشت و آینده افعانستان خواست اجازه ندهند خشونت ها گسترش 
یافته و مردم عادی قربانی این موج خشونت برنامه ریزی  شده شوند.در 
اثر وقوع سه انفجار روز چهارشنبه در پایتخت افغانستان ۴ نفر کشته و ۵ 

نفر دیگر نیز زخمی شدند

انتقاد وزیر ارشاد از توهین به رییس جمهوری
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی با انتقاد از توهین به رئیس جمهوری در 
راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی، نوشت: موتورسواران یک 
شهرستان در ســالگرد انقلاب اســلامی، با وجود تاکید رهبر انقلاب بر 
حفظ حرمت ها و پرهیز از بدزبانی، به رییس جمهوری منتخب فحاشی 
کردند.به گزارش ایرنا، ســیدعباس صالحی روز چهارشنبه در حساب 
کاربری خود در توییتر نوشت: »موتورسواران یک شهرستان در سالگرد 
انقلاب اسلامی، با وجود تاکید رهبر انقلاب بر حفظ حرمت ها و پرهیز از 
بدزبانی، به فحاشی به رییس جمهوری منتخب پرداختند. ستاد امر به 
معروف آن شهرستان که در دوچرخه سواری بانوان موضعی فعال دارد، 
در موضوع موتورسواران فحاش نمی خواهد اعلام موضع کند؟«جمعی 
از شــرکت کنندگان راهپیمایی ۲۲ بهمن در یکی از شهرها، شعارهایی 
علیه رییس جمهوری سر دادند که باعث سوء استفاده رسانه های بیگانه 
و به حاشیه بردن حضور پرشور مردم این شهر در مراسم سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی شد..

 ایران به دنبال تعامل سازنده و چندجانبه
 بر اساس احترام متقابل است

سفیر ایران در تاجیکستان در پیامی به مناسبت چهل و دومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی گفت:جمهوری اســلامی ایران با استمرار و 
پیگیری دیپلماسی هوشمندانه و اعتمادساز خود، به دنبال تعامل سازنده 
و چندجانبه، بویژه همســایگان و کشــورهای منطقه با تکیه بر اصول 
برابری، احترام متقابل و منافع طرفین است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمدتقی صابری به مناســبت چهل و دومین سالگرد پیروزی انقلاب 
و روز ملی جمهوری اسلامی نوشت: ملت ســرافراز ایران که وارث یکی 
از کهن ترین تمدن های بشری اســت در حالی چهل و دومین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی و روز ملی جمهوری اســلامی ایران را جشن 
می گیرد که در طول بیش از چهار دهه گذشــته، علیرغم انواع فشارها، 
تحریم ها و تهدیدها، باصلابت در مسیر تحقق اهداف بلند انقلاب اعم از 
استقلال، آزادی، عدالت طلبی و پیشرفت گام های بلندی برداشته است و 
بحمدالله کشور ایران عزیز هم اکنون یکی از کشورهای مقتدر و پیشرو در 
جهان است.سفیر ایران در تاجیکستان افزود: در طول سال های پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران، جوانان ایرانی با وجود توطئه ها موانع ایجاد 
شده از سوی دشمنان به دستاوردهای شگرفی در عرصه های گوناگون 
علمی و فناوری نائل آمده اند که امروزه بخشی از تبلور آن را می توان در 
زمینه هایی چون خودکفایی در تولید محصولات کشاورزی و تولیدات 

صنعتی، فناوری نانو، انرژی صلح آمیز هسته ای و غیره مشاهده کرد.

 سرتیپ نصیرزاده:  
وحدت، رمز پیروزی و پیشرفت ایران اسلامی است

  فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: بی تردید رمز پیروزی و اقتدار ایران 
اسلامی، وحدت و حمایت همه جانبه مردم از آرمان های اسلام و انقلاب 
است. به گزارش اقتصادسرآمد، سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده در مراسم 
بدرقه چتربازان ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و نیروی انتظامی که بمناسبت بیست و دوم بهمن ماه، سالروز پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی به اجرای عملیات چتربازی در آسمان تهران 
پرداختند، اظهار کرد: مسیر پیشــرفت انقلاب اسلامی ایران با همدلی 
و اتحاد آحاد مردم انقلابی و رهبری هوشــمندانه فرماندهی معظم کل 
قوا به سرعت طی می شود. فرمانده نیروی هوایی ضمن تبریک این روز 
به همه مردم ایران اســلامی افزود: بی تردید رمز پیروزی و اقتدار ایران 
اسلامی، وحدت و حمایت همه جانبه مردم از آرمان های اسلام و انقلاب 
است که به خوبی و در عرصه های حساس توسط مردم به نمایش گذاشته 
شده است. نصیرزاده خاطرنشــان کرد: اگر چه دشمنان سال هاست در 
پی وارد آوردن خدشه به این اتحاد و همدلی هستند، اما همواره در برابر 
بصیرت و روحیه معنوی و انقلابی مردم عزیزمان شکست خورده اند. وی 

خاطرنشان کرد: نیروی هوایی ارتش افتخار دارد .

دهه فجر، فرصتی برای شکرگزاری
ادامه از صفحه اول

۳. شکر عملی:  سپاس گزاری عملی در برابر نعمت 
دهنده به این است که انسان تلاش کند نعمت  های 
خدا را در راه نافرمانی او به کار نگیرد، بلکه از آن ها 

برای اطاعت و عبادت او کمک جوید.
یکی از نعمت های بزرگی کــه خداوند به ما ارزانی 
داشته است، حکومت اســلامی است که به برکت 
انقلاب اسلامی در جامعه حکم فرماست. شاکر بودن 
در برابر این نعمت الهی باعث می شــود تا ثمرات و 

نتایج آن بیش از پیش شامل حال ما گردد.
روزهای دهه ی فجر، فرصت خوبی اســت که پیر و 
جوان، زن و مرد به ارزیابــیِ اتفاقات و حوادثی که 
بعد از پیروزی انقلاب رخ داده است پرداخته و نتایج 
و ثمرات این انقلاب بزرگ را مورد تحلیل و بررسی 
قرار دهند. انقلابی که بــا فراهم کردن زمینه برای 
اجرای احکام و فرامین الهی  بــر روی کره خاکی، 
بزرگ ترین خدمت را به بشــریت کرد و این همان 

نعمت بزرگی است که شکر آن بر ما واجب است.
رهبر معظم انقلاب دامــت برکاته با بصیرتی مثال 
زدنی و در درکی بالا نســبت به ایــن نعمت بزرگ 
الهی می فرمایند: »دو تشــکر برما لازم است: اول 
شکر الهی با کمال خشوع و تواضع، که این توفیق 
را نصیب ملت ایران کرد؛ ایــن حرکت عظیم، این 
کار بزرگ، این نهضت تاریخ ســاز، به دســت ملت 
ایران و با رهبری امام بزرگــوار انجام گرفت؛ نظام 
اسلامی تشکیل شــد؛ حرکت ملت ایران به سمت 
خدا، به ســمت اهداف الهی، به سمت ارزش های 
الهی آغاز شــد. هیچ نعمتی از این بالاتر نیســت و 
شــکر الهی بر این نعمت بزرگ همیشه لازم است 
و در ایام دهه ی فجر، لازم تر. دومین تشکر، تشکر 
از ملت ایران است؛ وفاداری کردند، جوانمردی به  
خرج دادند، گذشت کردند، ایثار کردند، شجاعت 
نشــان دادند، بصیرت به خرج دادند؛ حضور دائمی 
خود را در طول این سال ها آن چنان حفظ کردند 
که این نهال با همه ی خطرها، با همه ی مشکلات، 
روزبه  روز تنومندتر شد، بارورتر شد، بالنده تر شد. 
امروز، مَثَل همان شجره ی طیبه ای است که خداوند 
ماء  در قرآن فرمودند: »أصَْلُها ثابتٌِ وَ فَرْعُها فیِ السَّ
]ابراهیم/ ۲۴[ ریشه آن )در زمین( ثابت، و شاخه آن 
در آسمان است.« وثمرات و آثار آن پشت سر هم و 

فراوان  شامل حال ما می گردد.«]۲[
دهه ی فجر، در حقیقــت، مقطع رهایی ملت ایران 
از باطل است. این روزها بخشی از تاریخ ماست که 
گذشته را از آینده جدا کرده است. زیرا در سایه ی 
انقلاب، باطل جای خود را به حق داد و اتفاقات به 
گونه ای رقم خورد که همه ی مردم بتوانند از برکات 
اسلام بهره مند شده و از آثار آن استفاده کنند. تولد 
انقلاب اســلامی در واقع یک ولادت جدیدی برای 

اسلام بود.
جایگاه اسلام در انقلاب ایران

مقام معظم رهبری درباره ی اسلامی بودن انقلاب 
ایران و دهه فجر می فرمایند: »خیال نکنید دهه ی 
فجر منهای اسلام، چیزی است. دهه ی فجر منهای 
اســلام، یک پول هم ارزش ندارد. دهه ی فجر، آن 
آیینه ای است که خورشــید اسلام در آن درخشید 
و به ما منعکس شــد. اگر این آیینه نبــود، باز هم 
مثل همــان دوره های تاریک و قــرون خالیه، باید 
می نشستیم وتنها  اسمی از اسلام می آوردیم.«]۳[

انقلاب مورد نظر اســلام، انقلابی است که عوامل، 
محتوا، رهبری، روش، اهــداف و خصوصیات دیگر 
آن کاملًا اسلامی بوده و در راستای تأمین و تحقق 

ارزش های الهی برپا شده باشد.
چنین انقلابی نه تنها تداوم یافته انقلابی است که 
با ظهور اسلام و آغاز رسالت پیامبر خاتم  صلّی الله 
علیه و آله  در چهارده قــرن پیش تجلی یافت بلکه 
اساساً ریشــه در انقلاب  ها و نهضت  های توحیدی 
انبیاء گذشــته از آدم تا خاتم دارد که قرآن کریم 
در آیات متعددی بر این اتصال و اســتمرار انقلاب 

توحیدی اسلام به ان
قلاب ها و حرکت  های توحیدی پیامبران گذشته 
تأکید می  ورزد. ]۴[ به عنوان نمونه حضرت ابراهیم 
بوُاْ  خطاب به قوم خود مــی فرماینــد: »وَ إنِ تکَُذِّ
سُــولِ إلِاَّ  بَ أُمَمٌ مِّــن قَبْلکُِمْ  وَ مَا عَلیَ الرَّ فَقَدْ کَذَّ
البَْلَاغُ المُْبِین؛ ]۵[ اگر شــما )مــرا( تکذیب کنید 
)جای تعجب نیســت(، امت هایی پیش از شما نیز 
)پیامبرانشــان را( تکذیب کردند وظیفه فرستاده 
)خدا( جز ابلاغ آشکار نیســت.« یعنی مخالفت و 
تکذیب شما خللی در حرکت جهادی و انقلابی ما 

برای رسیدن به اهداف آرمانی ندارد.
دفاع از دســتاورد های انقلاب، حفــظ عزت ملی، 
ایســتادگی در مقابل لشکرکشــی های تبلیغاتی 
دشــمن، بصیرت و صبر به همراه پیشرفت علمی 
برای رســیدن به آرمــان های مقــدس انقلاب از 
مهم ترین وظایف یک فرد انقلابی اســت. انقلاب، 
پرچم عزت این ملت اســت و ملت، ایــن پرچم را 
در دست اســتوار خود محکم نگه خواهد داشت و 
 به فضل پروردگار تســلیم امام زمان ارواحنا فداه 

خواهد کرد.

اقتصاد جامعه

قدردانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از حضور پرشور مردم
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در اطلاعیه ای از حضور پرشور مردم در بزرگداشت تماشایی یوم الله ۲۲ بهمن تقدیر و تشکر کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،در 
اطلاعیه شـورای هماهـنگی تبلیـغات اسـلامی آمده است: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، نظامی برآمده از خواست و اراده مردم است که در گذرگاه های 
مختلف تاریخی، با پشتوانه عظیم مردمی، استوار و بالنده، نقش آفرینی کرده و مسیر پر افتخار خود را با وجود دشمنی و دسیسه های فراوان با قدرت و اقتدار طی 
نموده است.این اطلاعیه افزود: راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن امسال به شیوه خودرویی خانوادگی، دوچرخه و موتوری، برگ زرین دیگری در تاریخ پرافتخار انقلاب 

اسلامی بود که با حضور پرشور و لحظه شناسی مردم با بصیرت ایران زمین به وقوع پیوست.

یادداشت

حجت الاسلام حسن روحانی رئیس 
جمهور در سخنرانی خود به مناسبت 
۲۲ بهمن گفت: آغاز چهل و سومین 
سال انقلاب اسلامی ایران با رنگ و بوی جدیدی 
روزهای خود را آغاز کرده اســت. دورانی که به 
دلیل پروتکل های بهداشتی مردم عاشق انقلاب 
و امام آنطور که مورد نظر آن ها بود به خیابان ها 
بیایند و احساسات پاکشان را نشان دهند، البته به 
صورت دیگر و با شکل دیگر این حضور پرشور در 
سراسر کشور در همین لحظات در جریان است.  
وی با اشــاره به اینکه مردم به شــکلی دیگر به 
خیابان ها آمدند، ادامه داد:از جهات دیگر هم آغاز 
چهل و سومین سال انقلاب اسلامی با سال های 
قبل متفاوت است. امسال سال ۱۳۹۹ شمسی 
بود و انقــلاب ما هم در ســال ۱۳۹۹ هجری به 
پیروزی رســید. برگردیم و نگاهی به صد سال 
گذشــته بیاندازیم.  چون در آستانه تحول قرن 
هستیم، ســال آینده ۱۴۰۰ پایان قرن چهارم و 
در آستانه ورود به قرن پانزدهم هجری شمسی 

هستیم. 
روحانی افزود: صد ســال پیش در سال ۱۲۹۹ 
مردم ما هم رنج و مشکلات بعد از جنگ جهانی 
اول را پیش رو داشتند و مشکلات، بهم ریختگی 
بود و از ســوی دیگر قلدری به نــام رضاخان در 

همان سال امور کشور را در دست گرفت.  
رئیس جمهور با اشاره به کودتای رضا شاه، گفت: 
سال ۱۲۹۹ با این شکل بسیار تاسف انگیز برای 
مردم ما و سلطه یک مســتبد شروع شده بود اما 
امسال در حالی جشن می گیریم که ملت ما در 
سال ۱۳۹۹ در یک جنگ سه ساله اقتصادی در 

حال پیروزی است.
روحانی بیان داشــت: در آن ۱۰۰ سال دو کودتا 

را مردم شــاهد کودتای رضا خانی در ۱۲۹۹ و 
کودتای محمدرضا شاه در سال ۱۳۳۲ بودند.

وی بیان داشت: از ســال ۹۷ تا به امروز سه سال 
در جنگ اقتصادی هستیم. پایان شب ظلمانی و 
طلوع فجر صادق برای همه آگاهان مشهود است. 
همه مردم جهان در این روزهــا یک بدهکاری 

بزرگ به ملت ایران دارند.
رئیس جمهور بیان داشت: اگر ملت ایران در مقابل 
مستبد کاخ سفید نایستاده بود و اگر تدبیر دولت 
منتخب مردم نبود و اگر پس از خروج ترامپ ما 
هم از برجام خارج می شدیم یعنی پیروزی بزرگ 

و بدون مشکل برای ترامپ.
روحانی افــزود: ما امــروز در برابر ملــت ایران 
سرافرازیم که به وعده هایی که به ملت دادیم در 
۴ سال ونیم اول به خوبی عمل کردیم. من دوران 
هشت ســاله دولت تدبیر و امید را به سه بخش 
تقسیم می کنم. دوران ثبات و پیشرفت از ۹۲ تا 

۹۶، دوران جنگ تحمیلی از ۹۷ تا ۹۹ و شــش 
ماهه دولت که دوران بازآفرینی است.

وی با اشاره به آمارهای دولت تدبیر و امید، گفت: 
من به مردم می گویم هر کجا که همه با هم بودیم 
و در کنار هم تلاش کردیم خداوند هم پیروزی 
را نصیب ما ساخت. ما در آن شرایطی که دولت را 
آغاز کردیم نه با مذاکره که البته من به مذاکرات 
هم آن افتخار می کنم، مذاکره چیز منفی نیست، 
مذاکره جزو لوازم یک دولت و حکمرانی مدرن 
دنیای امروز است و من به مذاکره افتخار می کنم. 
مذاکره جزوی از حکمرانــی دنیای مدرن و ارث 

پیامبر است. 
وی تاکید کــرد: مردم بداننــد در ماه های اولیه 
کرونا صادرات نفت بخاطر بســته شدن مرزها 
تقریبا متوقف شد. صادرات نفتی کم بود و کمتر 
شد. هیچگاه مردم برای مواد غذایی صف نبستند 
و برای مواد بهداشتی صف نبستند. هیچ بیماری 

برای تخت بیمارستانی جلوی بیمارستان نایستاد. 
تحریم، کرونا، فشارهای رسا نه ای و تهدید جنگ؛ 

۴ مشکلی بود که مردم در آن موفق بودند.
روحانی گفت: اگــر مذاکره ای می شــود برای 
مصالح ملی اســت و کســی فکر دیگری نکند. 
دوران جنــگ اقتصادی تمام شــد. من بخاطر 
مقاومت مردم سر فرود می آورم. سه سال است 
که می خواهند ترامپ را تطهیــر کنند و توطئه 
ترامپ را ناکارآمدی دولت نام ببرند و چگونه در 

جهان رسوا شدند. 
وی اضافه کرد: این دولت با همه توان در تلاش 
است یک انتخاب شــکوهمند را در خرداد سال 
آینده شاهد باشیم. امام به ما یاد داد پای صندوق 
برویم. امام تاسیس گر بود و ادامه دهنده آن هم 
مقام معظم رهبری است. مقام معظم رهبری در 
همه انتخاب ها تاکید کــرد که انتخاب منتخب 
بسیار مهم اســت اما »اهَم«، مشــارکت مردم 
اســت. عین این کلمات را در چند روز پیش که 

خدمتشان بودم تکَرار کرد. 
رئیس جمهور اظهار داشت: در عین حال در این 
ما ه های پایانی طرح هایی به افتتاح می رسد که در 
کشور ما بی نظیر است. در ماه های آینده احیای 
دریاچه ارومیــه به بهره برداری خواهد رســید. 
اســتراتژیک  ترین طرح انرژی ایران در روزهای 

آینده افتتاح خواهد شد. 
روحانی خاطر نشــان کرد: من همچنان در این 
ایام جشــن ملی که اگر در این هفت سال و نیم 
در بخش های نتوانســتیم آنچنان که شایسته 
ملت ایران بوده  از مردم ایران طلب عفو می کنم. 
انقلابی گریمان را باید به روز کنیم. تردیدی ندارم 
سال های پیش رو ســال های بهتری برای مردم 

ایران خواهد بود. 

رئیس جمهور در سخنرانی ۲۲ بهمن

از مردم طلب عفو می کنم
« مذاکره ارث پیامبر است؛ به آن افتخار می کنم

گزیده اخبار

نماینده مردم خرم آباد درمجلس گفت: مردم علی رغم 
انتقادات و تحمل سختی ها و مشکلات عدیده اقتصادی 
و معیشــتی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن امســال 
حضور یافتند و حالا مسئولین باید خاضعانه و خالصانه خدمتگذار 

مردم باشند.
مرتضی محمودوند نماینده مردم خرم آباد و دوره در مجلس شورای 
اســلامی در گفت وگو با فارس، با اشــاره به حضور باشکوه مردم 
ایران در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن ماه، اظهار داشت: اگر تاریخ 
رژیم طاغوت را بررسی کنیم می بینیم که هر سندی که از ساواک 
باقی مانده اســت مملو از جنایات و تحقیر ملت ایران بوده و امروز 
اپوزیسیون خارج از کشور با ترفندهای رسانه ای سعی دارد موضوع 

را وارونه جلوه دهد. 
وی افزود: از پیروزی انقلاب اسلامی تا امروز ما هر چه را که می بینیم 
و رصد می کنیم، بالندگی، عظمت و استقلال ملت نجیب و دارای 
تمدن و فرهنگ را نمایش می دهد و ایران پرچمی را به دست گرفته 
که ملت آن به جایگاه واقعی خود رسیده است. محمودوند ضمن 
تأکید بر وجود مشکلات و سختی های بسیار در مسیر چهل و سه 
ساله انقلاب که از سوی دشمن به مردم تحمیل شده است، گفت: 
بیش از چهل سال اســت که مردم یعنی صاحبان اصلی کل نظام، 
دولت و کشور ۲۲ بهمن هر سال جانانه و مردانه از استقلال، عظمت 
و انقلاب خود دفاع می کنند. نماینده مردم خرم آباد در مجلس با 
اشاره به راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن سراسر کشور علی رغم وجود 
کرونا و رعایت پروتکل های بهداشتی، گفت: مردم با حضور پیروز 
خود، تمام فعالیت ها و سمپاشی های رســانه ای دشمن را خنثی 
کردند.وی ادامه داد: ایران اســلامی امروز با وجــود تحریم های 
کمرشکن های اقتصادی، ظلم و اجحاف بین المللی در علم و فناوری 
به نقطه ای رسید که دشــمن را به ترس و واهمه انداخته است و 
علی رغم چشم پوشی از این دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی بر 
آن اذعان می کند.وی به تلاش های شبانه روز جوانان این مرز و بوم 
در عرصه های علم و فناوری اشاره و تصریح کرد: دانشمندان ایرانی 
ما نه تنها در صنعت نظامی بلکه در همه عرصه ها پیشــرفت های 
شگفت انگیز داشته اند و امروز شاهد آن هستیم که جوانان همین 
مرز و بوم برای مقابله با ویروس کرونا، واکسن ایرانی تولید کرده اند 

که هم اکنون در حال توزیع به مراکز درمانی کشور است. 

راهپیمایان یوم  الله ۲۲ بهمن در قطعنامه پایانی تأکید 
کردند: امید به بیگانه داشتن و »مرعوب دشمن شدن« 
را خطایی بزرگ و نابخشودنی تلقی کرده و هیچ گونه 
سستی و انفعال نســبت به دشــمن را در زمینه های سیاسی، 
اقتصادی و بین المللی برنمی تابیم. به گزارش اقتصادســرآمد، 
راهپیمایان تهرانی شرکت کننده در مراسم جشن سالروز پیروزی 
انقلاب اسلامی که امسال به علت شیوع ویروس کرونا متفاوت از 
سال های قبل و به صورت موتوری و خودرویی برگزار شد، قطعنامه 
پایانی راهپیمایی را تأیید کردند. بخشی ازاین  قطعنامه که توسط 
حجت الاسلام محمودی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
استان تهران قرائت شــد.ایام الله دهه شــکوهمند فجر انقلاب 
اســلامی از نفحات قدســی و غنیمت های پر برکت آخرالزمان، 
یادآور به بار نشستن شجرة طیبة ایمان و معنویت پس از ۱۴ قرن 
است، و به حق، غدیر انقلاب و موعد و میثاق عهدی دوباره برای 
اهل حق عنوان گرفته است. ۲۲ بهمن، این سرآغاز حکومت الله بر 
سراسر جهان با دست قدرت الهی و به پرچمداری حضرت حجت 
)عجل الله تعالی فرجه الشــریف(، الهام بخش تحقق وعده های 
نصرت و ظفر از جانب خدای متعال، از اعظم اعیاد ملی و دینی ما 
و مایه فخر و مباهات همه مستضعفان و آزادمردان و زنان جهان 
است که در سراسر عالم به شایستگی پاس داشته می شود.آری! 
بنیانگذار نستوه و مبارز این انقلاب استوار و شکوهمند اسلامی، 
به درستی آن را سرآغاز برچیده شدن دستگاه ستمگری طاغوت 
و جلوه ای از نهضت پر عظمت حضرت محمد رسول الله )صل الله 
علیه و آله و سلم( نامیدند. از این روست که پس از انفجار مهیب 
در »شرق« عالم، اکنون شاهد افول تمدن منحط »غرب« و بویژه 
هیمنة پوشالی آمریکا هستیم.ما راهپیمایان یوم الله ۲۲ بهمن به 
نمایندگی از تمام مردم آزاده و حق گرای جهان، ضمن تجدید عهد 
و میثاق با حبل متین انقلاب جهان اسلام، بقیه الله الاعظم، امام 
زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( و نایبِ عظیم الشأن ایشان، 
امام خامنه ای)ادام الله ظله( و نیز تجدید پیمان با پیش قراولان 
این فتح فرخنده، شهیدان والامقام انقلاب اسلامی، دفاع مقدس 
و دفاع از حریم اسلام و اهل بیت )علیه السلام( و نیز شهدای دفاع 
ملی بویژه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس 

و دانشمند عزیز هسته ای، شهید فخری زاده، اعلام می داریم.

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا 
گفت: دشــمنان خارجی و فرامنطقه ای ایران، 
خصوصا مثلث شــرارت یعنــی آمریکائی ها، 
صهیونیســت ها و انگلیســی ها و نوکران منطقه ای آنها 
نمی توانند تهدیدات نظامی جدی برای ایران ایجاد کنند.

بــه گــزارش اقتصادســرآمد، سرلشــکر ســید یحیی 
رحیم صفوی دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل 
قوا در جلسه با برخی مسئولین استان لرستان با اشاره به 
پیروزی انقلاب اســلامی ایران و  چالش های پیش روی 
انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران  گفت: دشمنان 
خارجی و فرامنطقه ای  ایران ، خصوصا  مثلث شــرارت 
یعنی آمریکائی ها و صهیونیست ها و انگلیسی ها و نوکران 
منطقه ای آنها نمی تواننــد تهدیدات نظامی جدی برای 
ایران ایجاد کنند.وی افزود: نظام مقتدر جمهوری اسلامی 
و ملت بــزرگ ایران به یاری خداونــد  متعال  و توجهات 
خاص  ۱۴ معصوم خصوصا حضرت مهدی علیه الســلام  
و رهبری خردمندانه و شــجاعانه حضرت امام  خامنه ای 
آنقدر قوی شده اند که بتوانند از انقلاب اسلامی و منافع 
ملی و امنیت ملی ایران دفاع کننــد و در مقابل هرگونه 
تجاوز  احتمالی ضربات  غیر قابل تصور  بر دشمنان اسلام 

و ایران وارد سازند.
البته دشمن را نباید حقیر و ناتوان شــمرد ، راه اساسی 
مقابله با شرارت دشمنان  افزایش توان و قدرت داخلی در 

همه ابعاد  نظامی و اقتصادی و فرهنگی است.
سرلشکر صفوی با تبیین تلاش دشمنان برای ترویج نظام 
دو گفتمانی در کشــور ادامه داد: ایجاد تفرقه ، یاس و نا 
امیدی  در بین جوانان و در بین مردم و مسئولان و وجود 
دو گفتمان  در کشور موجب سردرگمی و حیرت مردم می 
شود.وی افزود: ملت هوشمند ما در چهل و دومین سالگرد 
پیروزی  انقلاب اسلامی عزت و اقتدار ایران به تاسی از امام 
بزرگ و رهبر عزیزمان   با وحدت و همبستگی حول محور 
ولایت فقیه و   گفتمان انقلاب اسلامی و آرمانهای شهیدان  
برای پیشرفت  و آبادانی کشور و رسیدن به تمدن اسلامی  

حرکت می کنند.

 مسئولان خاضعانه
 به مردم خدمت کنند

امید به بیگانه داشتن را خطایی 
نابخشودنی می دانیم

دشمنان خارجی نمی توانند تهدیدات 
جدی برای ایران ایجاد کنند


